קודם ו-5 4 ,3 פעולות של וביצוע המשפט בית של במעקב צורך

המשטרה כי בתקופת המעצר הקרובה תבצע גם פעולות חקירה נוספות.

לאור האמור אני נעתר לבקשה באופן חלקי ומורה על מעצרו של החשוד עד ליום 27.8.14 שעה 11:00.

המזכירות תדאג לזמן מתורגמן בשפה הרוסית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד, 24/08/2014 במעמד הנוכחים.

ישראל פבלו אקסלרד , שופט

הוקלד על ידי סמדר.

הוקלד על ידי יהודית מנצור